
Promenad 

Tag med dej en vän, din rollator eller 
dina stavar och gå en 45 minuter lång-
sam eller mindre långsam promenad 
med oss! 

Vi träffas torsdag 3 april klockan 9.00 på 
kyrkparkeringen! 

ÖKR/Irene H. och Kerstin F.

Teater 

Måndag 14/4 kl 10-11.30 
Ta chansen att prova på teater med rik-
tiga proffs. Måndagen på påsklovet kom-
mer Femtingeteatern till skärbäcksgår-
den och håller workshop med barn 8-14 
år. Kostnadsfritt! 

Max antal deltagare 20 st. Först till 
kvarn.. anmälan till Elsa Anderman 070-
962 69 70 

Mvh Karin och Elsa 

Välkommen till Bäckaby-
gården 22 april, kl 18.30 
Kommundelsråden bjuder tillsammans 
med kommunen in till årliga lokalsamtal i 
varje kommundelsområde. Detta är ett 
tillfälle för invånare och kommunens 
tjänstepersoner att samtala kring plat-
sens lokala behov och utvecklingsmöjlig-
heter. Här får du chans att prata med och 
ställa frågor till tjänstemän från kommu-
nen, höra hur ungdomarna pratar om sin 
plats, bolla idéer och möjligheter inom 
landsbygds satsningar eller få hjälp att 
söka stöd hos Leader genom Astrid Lind-
grens hembygd. Ställ gärna frågor eller 
lämna förslag på ämnen du vill prata om, 
i förväg: vetlanda.se/lokalsamtal 

Kommundelsrådet består av följande le-
damöter:  
Fröderyd;  
magnus.fagerholm@vetlanda.se    
Parti  S 
Bäckaby;   
christina.olsson-liljerås@vetlanda.se    
Parti  VF 
Bäckaby; 
kristoffer.kaspersson@vetlanda.se   
Parti  KD 
Bäckaby;   
susanne.sundberg@hotmail.com   
Parti  SD 
Ramkvilla;  
marie-louise.hultman@vetlanda.se    
Parti  M 

Apropå Landsbygdssatsningen. Vad sak-
nar du/ni i Ramkvilla ? 

Mvh 
Marie-Louise Hultman 

Kanaldag 26/4 kl 9
Lördagen den 26/4 är alla välkomna på 
kanaldag. Medtag räfsa, röjkniv eller lik-
nande. Vi hjälps åt att rensa i kanalen 
och röja sly och fixa längs Skärbäcks ka-
nal och stigarna kring kanalen. Medtag 
eget fika. 

Det pågår planering för åtgärd för att un-
derhålla kanalen, insatserna under kanal-
dagen är att betrakta som insatser inför 
denna sommarsäsong eftersom det inte 
är troligt att vi kommer igång med åtgärd 
så snabbt. 

Välkomna! 

Kanalkommittén 

Årsmöte 
Hembygdsföreningen 

Fotboll i fokus för årets Ramkvillabo 
Alfred Olovsson Hördegård heter årets 
Ramkvillabo. 

Utmärkelsen presenterades på Ramkvilla 
Hembygdsförenings årsmöte. 

Så här lyder motiveringen. ”En 19-årig 
ung man fick en idé. ”Vi är så 
många intresserade av fotboll, kan vi inte 
få ihop ett A-lag igen?” Han lät det inte 
stanna vid en idé, kontaktade styrelsen i 
Örjansklubben, gjorde upprop i sociala 
medier, kontaktade vänner. När grunden 
var lagd var det många som ville hjälpa 
till att återstarta seniorfotboll i Ör-
jansklubben. En återkomst som engage-
rar många och marknadsför Ramkvilla på 
ett fantastiskt sätt. Laget är ett 
samtalsämne både i och utanför Ram-
kvilla, så många ringar på vattnet.” Det 
blir spännande att följa laget under sä-
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songen, självklart är satsningen bero-
ende av många personers engagemang, 
men Alfred tog det avgörande initiativet 
för att få ihop ett lag. Alfred tackade för 
utmärkelsen och påtalade vikten av alla 
insatser omkring laget och stödet från 
Ramkvillaborna. 
 

 

 
I samband med årsmötet prisades också 
vinnarna i fototävlingen som utgör un-
derlag för hembygdsföreningens fotoka-
lender Årets tema var sten. De tre vin-
nande fotografierna är tagna av Keith 
Samuelson, Björn-Åke Hördegård och Per 
Gerdle.Keith fanns på plats och fick ta 
emot en förstoring av sitt vinnande foto. 
Juryn hade ett tufft arbete att välja bland 
ett 80 tal bidrag. Det finns fortfarande 
kalendrar att köpa i Puttes lanthandel. 
Temat för årets tävling som blir kalender 
2026 är stämningsfull månadsbild från 
Ramkvillatrakten. 

 

Håkan Söderberg visade bilder och berät-
tade om en av sina resor till Mongoliet, 
Ett stort och naturskönt land med liten 
befolkning. Lite historia, lite kultur och 
en hel del vackra fåglar. 
 
Magnus Färjhage, Liselott Franzén och 
Sture Lamme omvaldes till verkställande 
utskottet och Asko Kurjenkallio nyvaldes 
som vice ordförande efter att Jan-Olov 
Karlsson avböjt omval. 
 
Stort tack till Ove Larsson som bakat ost-
kaka till fikat. 
 
Om ni har några frågor: 
Magnus Färjhage 070-234 65 58 
 
 
Tack och hej då 
 
Nu tackar jag, Annica, för min tid med 
Sockenmagazinet och välkomnar Emma-
Sofia Bondeson som efterträdare. 
 
Glöm inte att skicka in bidrag till magazi-
net senast 20e månaden innan ni vill ha 
det med. Till sommaren har vi dubbel-
nummer juli/augusti, alltså behöver vi ha 
informationen om högsommaren senast 
20 juni inskickat till sockenmagazi-
net@ramkvilla.com 
 
 
Svenska kyrkan 
 
Torsdag 3 april kl 14-16 Öppet hus i Lina 
Sandellgården i Fröderyd. Det blir så klart 
fika och gemenskap, och dessutom kom-
mer Jenny B Ekelund, präst i Vetlanda 
pastorat, och berättar om resan till barn-
hemmet i Indien, som hon gjorde nyli-
gen. 
 
Som vanligt övar Lannaskede kyrkokör på 
måndagar kl 19-21 i Lina Sandellgården i 
Fröderyd. Vill du vara med? Ta kontakt 
med kantor Thomas Andersson. 
 
Och barnkören träffas onsdagar kl 14-
15.30 i Ramkvilla församlingshem. Går du 
i åk 1-6 och vill vara med, hör av dig till 
kantor Ineke van Dijk, eller till försam-
lingsassistent Tina Edman Pinol. 
 
Årsmöte 
 
Ramkvilla kyrkliga syförening hade års-
möte den 4 mars. Arbetsgruppen som 
består av Kerstin Fransson, Laila Hörde-
gård, Yvonne Bernhardsson, Inga-Maj 

Carvell och Gunilla Gunnarsson omval-
des. 
 
En nyhet är att vi bytt bank från SEB till 
Swedbank. För att undvika penningtvätt 
ville SEB ha uppgifter om huvudman, 
stadgar och organisationsnummer. Då vi 
inte kunde uppge detta försökte vi få 
ingå under Svenska Kyrkan i Vet-
landa.  Men det gick inte att lösa och då 
vände vi oss till Ramkvilla Hembygdsför-
ening. De accepterade och eftersom de 
har Swedbank fick vi ett eget konto där 
under Ramkvilla Hembygdsförening. Ett 
stort tack till Ramkvilla Hembygdsför-
ening för att de hjälpte oss. Ett problem 
till följd av bytet är emellertid att det står 
Ramkvilla Hembygdsförening som motta-
gare när man swishar till vårt swishnum-
mer. Men pengarna går direkt in till vårt 
konto ändå. Vi förhandlar med banken 
för att försöka ändra på detta. 
 
Vi beslöt att delta med Kak-och Brödlot-
teri på Marknaden och att också ordna 
Höstlotteri i november. Dessutom kom-
mer vi att delta i Byarna Runt den 8 juni. 
Då serverar vi våfflor i Församlingshem-
met och kommer också ordna Second-
hand-försäljning av broderade dukar, nä-
versömsdukar, gardiner, tyger, spetsar 
mm som skänkts till oss från flera givare. 
 
Vi kommer också under året skänka ca 
20000kr fördelat på Act Svenska Kyrkans 
insamlingar, Stadsmissionerna i Stock-
holm, Göteborg och Malmö samt till 
World Children Need. 
 
Ramkvilla Kyrkliga Syförening/Gunilla 
 
 
Lite info från Ramkvilla 
Golfklubb 

Nu närmar sig golfsäsongen med storm-
steg. De med mest abstinens har redan 
varit ute och spelat då banan är öppen 
och i fint skick. Andra väntar tills det blir 
lite varmare. Oavsett vilket är Alla varmt 
välkomna till säsong 2025.  

• Är du spelare och ännu inte be-
talt in årets medlems- och spel-
rättsavgift är det hög tid. 

• Är du inte spelare men känner 
att du vill stötta vår verksamhet 
kan du för 300:- bli Stödmed-
lem. Hör av dig via info@ram-
kvillagolf.se så hjälper vi dig 
med detta. 

mailto:info@ramkvillagolf.se
mailto:info@ramkvillagolf.se


Närmast i kalendern ligger vår städdag 
lördag den 12:e april. Vi är mycket tack-
samma om du har tid denna förmiddag 
och kan hjälpa till. Vi kommer i första 
hand städa i och runt klubbhuset… 
Kansli, toalettutrymmen, campingkök 
mm. Fönsterputsning. Sopa och göra fint 
utanför… Förhoppningen är att kunna 
öppna upp kiosk/kansli på helgerna så 
snart som möjligt.  
Om banpersonalen har uppgifter på och 
runt banan försöker vi fixa även detta. Ef-
teråt bjuder vi på korv och umgås en 
stund. 

Ramkvilla Golfklubb gm Carola 

 
Hjärtstartare   

 
Ni vet väl om att det numera finns ännu 
en hjärtstartare i Ramkvilla? Denna hittar 
ni vid klubbhuset hos Ramkvilla Golf-
klubb. Stort Tack till Holms Trävaror för 
sponsring.  

Ramkvilla Golfklubb gm Carola 

 

Lite påminnelser från  
tidigare SockenMagazin 
 
Ingaboda Bygdegård 
 
Lokala producenter, föreningar, företag 
eller skolklasser: 
Vill ni vara med och sälja på vår Påsk-
marknad i Röshults äng, söndag 13 april ? 
  
Kostnad 100:- per utställare    
  
För mer information och anmälan kon-
takta Anders Nygren. 
Tel: 073-386 25 80 eller e-
mail: nygren.blomstermala@gmail.com 
  
Arr. Ingaboda Bygdegårdsförening 
Påskmarknad i Röshults äng 
Söndag 13 april kl. 11-14 

 Lokala producenter och hantverk 
Ägglotteri och chokladhjul 
Kaffeservering med hembakat fika, korv 
med bröd 
Hjärtligt välkomna! 
  
Arr. Ingaboda Bygdegårdsförening 

Utställning för kelkaniner! 

På långfredagen inbjuds alla kaniner, ren-
ras eller blandras, över 4 månader till en 
utställning! 
Pris till alla deltagare samt skriftlig be-
dömning, det koras även vinnare med 
pris i finalen, det vill ni inte missa! Föran-
mälan krävs då det är ett maxantal hur 
många som kommer kunna delta. Det 
som bedöms är bl.a hull, temperament, 
päls, klor mm 
Plats: Ramkvilla, Månstorp  
Datum och tid: Långfredagen 18 april kl. 
10:00 
Kostnad: 100 kr/kanin 
Anmälan görs 
till manstorpsgard@outlook.com 
(bekräftelsemail på godkänd anmä-
lan  skickas ut) 
I anmälan skrivs kaninens namn, kön, ål-
der och ras/blandras samt ägarens namn 
och kontaktuppgifter. 
Hjärtligt välkomna! 
 
 
Mötesplats 65+ 
  
Vi har ju tidigare skrivit om Mötesplats 
65+ och vi träffades under hösten ett an-
tal gånger. 
  
Tider och program för våren 2025. 
Vi träffas i Wisionshuset, Nygårdsvägen 
12 kl 15.00 
  
24 april  - Film ”Emån – Vetlanda Kom-
muns sprudlande yrkeslivshistoria” 
 
23 maj  -   Sommarfest – BAS underhåller 
–  Sill och potatis 
 
Pris för fika 50 kr (Kaffe, smörgås, kaka) 
Vid festligare tillfällen andra priser. 
OBS! Anmäl dig om du vill komma till Ca-
tarina 072-20 81 394. 
  
Välkomna! 
 
 
 
 
 

 
Valborgsfirande 2025 
 
Valborgsfirande arrangeras gemensamt 
av Örjansklubben och Hembygdsför-
eningen. Välkomna till fotbollsplanen 
den 30/4 kl 18 och fira vårens ankomst. 
Valborgskör, lottdragning och valborg-
seld. Vill du vara med i Valborgskören är 
du välkommen till Ladhalla hos familjen 
Niklasson söndagen den 27/4 kl 16. 
 
Välkomna! 
 
 
___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i Hembygds-
föreningen, bankgiro 5622-3811. Vid be-
talning genom swish 1235532981. 
 
Avgiften 2025 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 
____________________________  
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 KALENDER 2025
Datum "Aktivitet"         Lokal Klockslag        Arrangör

April

tor 3 Promenad Kyrkans parkering 09.00 ÖKR/Irene & Kerstin
sön 6 Gudstjänst Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling
ons 9 BraLiv i Ramkvilla, tidsbokning Dalbo 08-12 BraLiv Landsbro
tor 10 Promenad Kyrkans parkering 09.00 ÖKR/Irene & Kerstin
fre 11 Påsklovstacos Nygårdskyrkan 17.00 Nygårdskyrkan
lör 12 Städdag på golfklubben Golfklubben Ramkvilla GK

sön 13 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
13 Gudstjänst Bäckaby k:a 11.00 Lannaskede församling
13 Påskmarknad i Röshultsäng Röshultsäng 11-14 Ingaboda bygdegårdsf

v16 Skolan har påsklov
mån 14 Workshop Femtinge teatern, 8-14 år Skärbäcksgården 10.00 SKTF
tors 17 Promenad Kyrkans parkering 09.00 ÖKR/Irene & Kerstin

17 Skärtorsdagsmässa Fröderyds k:a 18.00 Lannaskede församling
17 Nattvardsstund Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

fre 18 Utställning för kelkaniner Månstorp 10.00 My Eskilzén
18 Långfredagsgudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
18 Långfredagsgudstjänst Fröderyds k:a 15-00 Lannaskede församling

sön 20 Påskdagen, allmän flaggdag
20 Påskdagsgudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
20 Påskdagsmässa Fröderyds k:a 10.00 Lannaskede församling

mån 21 Gudstjänst Ramkvilla k:a 18.00 Lannaskede församling
tis 22 Lokalsamtal, Landsbygdssatsningen Bäckabygården 18.30 ckaby/Ramkv kommundels

ons 23 BraLiv i Ramkvilla, tidsbokning Dalbo 08-12 BraLiv Landsbro
tors 24 Promenad Kyrkans parkering 09.00 ÖKR/Irene & Kerstin

24 Mötesplats 65+, film Wisionshuset 15.00 Vuxenskolan/Vetlanda kom
lör 26 Kanaldag, Skärbäcks kanal Skärbäcks kanal 09.00 Hembygdsföreningen

sön 27 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
27 Gudstjänst Bäckaby k:a 16.00 Lannaskede församling
27 Övning Valborgskören Ladhalla 16.00 Hembygdsf./Niklassons

ons 30 Valborgsmässoafton, allmän flaggdag
30 Valborgsfirande Fotbollsplanen 18.00 Hembygdsföreningen
30 Cafe Nyfiket Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Maj

tor 1 Första maj, allmän flaggdag
fre 2 Skolan har lovdag



Återkommande

Bastun på skolan stängd tills vidare pga renovering

Måndagar Gympa Idrottshallen 18.30 Lina/ÖKR
Tisdagar Stick-kafé, udda veckor Församlingshemmet 10-12 Lannaskede församling

Syföreningen, jämna veckor Församlingshemmet 14-15 Lannaskede församling
Biblioteket öppet Ramkvilla skola 16-19 Vetlanda kommun
UV-scout Nygårdskyrkan 18.15 Nygårdskyrkan

Onsdagar BraLivs filial öppen, tidsbokning, udda vecko Dalbo 08-12 Vårdcentralen Landsbro
65+ träning Idrottshallen 10.30 ÖKR
Änglakören Församlingshemmet 1430-16 Lannaskede församling
Skytte Skyttelokalen 1730-19 Ramkvilla skytteförening

Torsdagar Torsdagspromenad Kyrkans parkering 09.00 ÖKR
Cirkelträning Idrottshallen 19.00 Pia/ÖKR
Bön Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Fredagar Stora och Små för föräldralediga och barn Pauligården 09.30-11.30 Lannaskede församling
Tonår KoLaMyRa Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Söndagar Söndagsbarngrupp Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
Motionspingis Idrottshallen 14.00 ÖKR

Kalendern här ovan finns att läsa på www.ramkvilla.se, klicka på Aktuellt, karin@gustafsson.gs uppdaterar 

Stort tack till Hembygdsföreningen som sponsrar detta Sockenmagazinet

Manusstopp till SockenMagazinet nr 294: 20 april 2025

Har du önskemål, synpunkter och bidrag till kommande nummer? 
Adress:                      sockenmagazinet@ramkvilla.com
Redaktion:                                                                  Maria Lamme tel 0725223020

Emma-Sofia Bondeson tel 0723258827  


	SockenMagazinet
	Kalender_april-25.pdf
	Ark1


